
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.10.2023 м. Кривий Ріг № 451 
 

 

┌ Про  нагородження  відзнаками ┐ 

виконавчого комітету район- 

ної в місті ради з нагоди Дня 

залізничника 

 

 Розглянувши клопотання керівників виробничих та структурних 
підрозділів акціонерного товариства «Українська залізниця», товариства з 

обмеженою відповідальністю «СТАЛЬ Україна» щодо заохочення кращих 

працівників з нагоди Дня залізничника, керуючись рішенням виконкому 
районної в місті ради від 20.10.2021 № 482 «Про затвердження Положення про 

відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови 

Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків та  

з нагоди Дня залізничника нагородити відзнаками виконавчого комітету 
районної в місті ради кращих працівників виробничих та структурних 

підрозділів акціонерного товариства «Українська залізниця», товариства з 

обмеженою відповідальністю «СТАЛЬ Україна» (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 
 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 



Додаток 

до рішення виконкому 
районної в місті ради 

від 18.10.2023 № 451499 

 

СПИСОК 

кращих працівників виробничих та структурних підрозділів  

акціонерного товариства «Українська залізниця», товариства з обмеженою 

відповідальністю «СТАЛЬ Україна», які нагороджуються відзнаками 

виконавчого комітету з нагоди Дня залізничника 

 

Почесною грамотою виконкому районної в місті ради 
 

БАРАННИК 

Андрій Миколайович 

– монтер колії дільниці з ремонту залізничної 

колії Залізничного департаменту товариства з 
обмеженою відповідальністю «СТАЛЬ Укра-

їна» 
 

ГАЛУШКА 
Альбіна Миколаївна 

– прийомоздавальник вантажу та багажу 
дільниці з обліку та оформлення залізничних 

перевезень Залізничного департаменту това-

риства з обмеженою відповідальністю 

«СТАЛЬ Україна» 
 

ГРАЧОВА 

Наталія Олександрівна 

– оглядач-ремонтник вагонів дільниці техніч-

ного обслуговування та огляду вагонів Заліз-

ничного департаменту товариства з обмеже-
ною відповідальністю «СТАЛЬ Україна» 
 

ДУПЛЯК 

Лариса Георгіївна 

– прийомоздавальник вантажу та багажу 

дільниці з обліку та оформлення залізничних 

перевезень Залізничного департаменту това-
риства з обмеженою відповідальністю 

«СТАЛЬ Україна» 
 

ЗАКУСИЛО 
Ігор Дмитрович 

– майстер шляховий структурного підрозділу 
«Криворізька дистанція колії» регіональної 

філії «Придніпровська залізниця» акціонер-

ного товариства «Українська залізниця» 
 

КУРБАНОВА 
Наталя Олександрівна 

– оглядач-ремонтник вагонів дільниці техніч-
ного обслуговування та огляду вагонів Заліз-

ничного департаменту товариства з обмеже-

ною відповідальністю «СТАЛЬ Україна» 
 

ЛАВРИНЕНКО 

Наталя Іванівна 

– прийомоздавальник вантажу та багажу 

дільниці з обліку та оформлення залізничних 

перевезень Залізничного департаменту това-

риства з обмеженою відповідальністю 
«СТАЛЬ Україна» 
 



2 
ПУГАЧ 

Ірина Вікторівна 

– прийомоздавальник вантажу та багажу 

дільниці з обліку та оформлення залізничних 

перевезень Залізничного департаменту това-

риства з обмеженою відповідальністю 
«СТАЛЬ Україна» 
 

САРАНА 

Юлія Сергіївна 

– прийомоздавальник вантажу та багажу 

дільниці з обліку та оформлення залізничних 
перевезень Залізничного департаменту това-

риства з обмеженою відповідальністю 

«СТАЛЬ Україна» 
 

СТРИБУЛЕВИЧ 
Євген Олександрович 

 оглядач вагонів дільниці технічного обслу-
говування та огляду вагонів Залізничного 

департаменту товариства з обмеженою відпо-

відальністю «СТАЛЬ Україна» 
 

СУДЕБОВА 

Інна Анатоліївна 

– інженер з нормування трудових процесів 

структурного підрозділу «Криворізька 

дистанція колії» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» акціонерного 
товариства «Українська залізниця» 
 

ШКОЛЬНА 

Анна Миколаївна 

– прийомоздавальник вантажу та багажу 

дільниці з обліку та оформлення залізничних 
перевезень Залізничного департаменту това-

риства з обмеженою відповідальністю 

«СТАЛЬ Україна» 
 

 

 

 

Грамотою виконкому районної в місті ради 
 

 

БАЛИК 
Артем Миколайович 

– майстер шляховий структурного підрозділу 
«Криворізька дистанція колії» регіональної 

філії «Придніпровська залізниця» акціонер-

ного товариства «Українська залізниця» 
 

БЄЛЯЄВ 

Денис Володимирович 

– помічник машиніста електровоза струк-

турного підрозділу «Криворізьке локомо-

тивне депо» регіональної філії «Придніп-

ровська залізниця» акціонерного товариства 
«Українська залізниця» 
 

ДРОВОРУБ 

Петро Миколайович 

– помічник машиніста електровоза струк-

турного підрозділу «Криворізьке локомо-
тивне депо» регіональної філії «Придніп-

ровська залізниця» акціонерного товариства 

«Українська залізниця» 
 



3 
КОВАЛЕНКО 

Ганна Миколаївна 

– економіст планового сектору структурного 

підрозділу «Криворізька дирекція залізнич-

них перевезень» регіональної філії «Придніп-

ровська залізниця» акціонерного товариства 
«Українська залізниця» 
 

ПАЩЕНКО 
Олексій Олександрович 

– помічник машиніста електровоза струк-
турного підрозділу «Криворізьке локомо-

тивне депо» регіональної філії «Придніп-

ровська залізниця» акціонерного товариства 
«Українська залізниця» 
 

ПОПОВ 
Геннадій Юрійович 

– машиніст електровоза структурного підроз-
ділу «Криворізьке локомотивне депо» регіо-

нальної філії «Придніпровська залізниця» 

акціонерного товариства «Українська заліз-

ниця» 
 

СИДОРЧУК 

Марія Сергіївна 

– інженер відділу роботи станцій структурного 

підрозділу «Криворізька дирекція залізнич-
них перевезень» регіональної філії «Прид-

ніпровська залізниця» акціонерного това-

риства «Українська залізниця» 
 

 

 
 

Керуючий справами виконкому     Олександр ГИЖКО 

 


